
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

PORTARIA Nº 558, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2073, 10/12/2020 
 

 

“Altera o Art. 1º da Portaria nº 168/2020, que 

nomeia Comissão Médica Pericial da 

PREVIMAR.” 

 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no que dispõe o Art. 10, do Decreto Municipal nº 44, de 30 de 

setembro de 2019,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Alterar o Art. 1º da Portaria nº 168, de 08 de abril de 2020, que passa 

a ter a seguinte redação: 

 

Art. 1º Nomear Comissão Médica Pericial da PREVIMAR, composta pelos servidores Dr. 

VIRGÍLIO DIAS CAMPOS SOBRINHO - CRM 5609/MT, Drª. JULIANA NUNES DA 

CUNHA CARNEVALE - CRM 10336/MT e Drª. MONICA REIS E SILVA CAZONI 

ANICESIO - CRM 5586/MT, tendo como suplente a Médica Drª. CAMILLA ARAUJO 

GUIMARÃES, CRM 11443/MT 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Art. 3º Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

 

 Alto Araguaia, 09 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


